
 

 

     

 

 
Gecochem Technology s.r.o. 

Návesní 1 (areál ZD) 

760 01 Zlín - Mladcová 

 
Gecochem Technology s.r.o., tel: +420 731 50 77 99, +420 577 70 01 28,  info@gecochem.cz 

IČ: 02374447, DIČ: CZ02374447, Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81102 

Sídlo společnosti: Nám. T. G. Masaryka 1281, 76001 Zlín - Mladcová 

1 

Technický list 

GRAFFITI CLEAN GEL 256 
 

 pro povrchy opatřené průmyslovým nátěrem 
 

Odstraňovač graffiti ve formě gelu pro povrchy opatřené průmyslovým nátěrem 
 
Oblast použití:     
Odstraňovač graffiti CLEAN GEL 256 se používá k odstranění graffiti z povrchů s průmyslovou barvou, jako jsou 
např. plechové fasády, garážová vrata, plechové a ocelové kontejnery atd. Také dobře funguje na savý materiál.  

 
Výhody:  

• Efektivní na sprejové barvy a graffiti fixy.  

• Šetrný k podkladovým povrchům a materiálům  

• Jemná vůně  

• Gel  

• Ekonomický 
 
Návod k použití:  
Přípravek nanášejte štětcem, kartáčem nebo hadříkem.  
Nechte produkt působit 2-10 minut v závislosti na povaze graffiti.  
Použijte štětec, abyste zajistili rozpuštění barvy.  
Poté povrch důkladně omyjte tlakovou horkou vodou a nízkým tlakem.  
U silných vrstev graffiti může být nutné ošetření opakovat. 
Spotřeba 0,3 - 0,5 l / m2 
Pro čištění případných stínů po odstranění graffiti použijte GRAFFITI CLEAN 260 nebo GRAFFITI CLEAN 261. 
Před použitím si přečtěte bezpečnostní list výrobku. Proveďte test vhodnosti před použitím.  
PRODUKT JE URČENÝ PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ. 
 

Dávkování: 
Produkt se používá v koncentrované formě.  Spotřeba cca. 0,3 – 0,5 litru/m2.  
Před použitím promíchejte/protřepejte. 
 

Dodání:  
Kbelík 5L, 15L 

 
Dodržujte pokyny na etiketě a bezpečnostním listu! 

 
Informace o výrobku jsou uváděny s naším nejlepším vědomím. Vzhledem k širokému použití výrobku, nemůžeme 
převzít jakoukoliv odpovědnost a záruku. Uživatel by měl vždy testovat výrobek pro vhodnost zamýšleného použití.  

 
Všechny textové pasáže podléhají autorským právům společnosti Gecochem Technology s.r.o. 

WWW.GECOCHEM.CZ 

mailto:info@gecochem.cz
file:///C:/Users/mjurcikova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ZIBXGQEU/WWW.GECOCHEM.CZ

